平成 25 年 12 月６日

各  位

会 社 名 株式会社 クリムゾン

(JASDAQ・コード番号：2776)

代表者名 代表取締役社長  姚  健

問合せ先 管理部長    黒田 直樹

電  話 03－6659－5141

営業外費用（為替差損）の発生に関するお知らせ

当社は、平成 26 年１月期(平成 25 年２月１日から平成 26 年１月 31 日)第３四半期(平成

25 年２月１日から平成 25 年 10 月 31 日)決算におきまして、下記のとおり営業外費用（為

替差損）が発生いたしましたのでお知らせします。

記

1.営業外費用（為替差損）の内容及びその金額について

期中の為替相場の変動により、外貨建債務について 35 百万円の為替差損が発生いたしま

した。

2. 今後の見通し

平成25年12月６日発表の「平成26年１月期業績予想（非連結）の修正に関するお知らせ」

をご確認下さい。

以上